
ZARZĄDZENIE NR 52/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2014 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§  1.  1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetu Miasta na 2014 rok na kwotę 
4.000 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera  Załącznik Nr 1 Wydatki budżetu Miasta na 2014 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.535.524,59 zł, w tym dochody majątkowe 2.889.827,00 zł, 
dochody bieżące 29.645,697,59 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 32.840.579,59 zł, w tym wydatki majątkowe 4.087.576,00 zł, 
wydatki bieżące 28.753.003,59 zł. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: 3C2C9BB6-0C8B-4BA2-AB65-57CD22A31131. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00725 020,00 725 020,00

92195 Pozostała działalność 0,00 58 252,0058 252,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 4 000,00 5 000,00

32 840 579,59 32 840 579,590,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2014

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

Id: 3C2C9BB6-0C8B-4BA2-AB65-57CD22A31131. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, dotyczą
przesunięcia wydatków bieżących między paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 4.000 zł na
wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości Nr BP/02/2014 z 10 kwietnia 2014 r.
w związku z decyzją o zleceniu do realizacji działania pn. "Organizacja Europikniku" w Kowarach w dniu
1 maja 2014 r.

Id: 3C2C9BB6-0C8B-4BA2-AB65-57CD22A31131. Podpisany Strona 1


		2014-04-18T10:21:58+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




